
Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Ушаковского   сельского поселения Шимановского  района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

УШАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Ушаковского 
 сельского поселения

  

Шимановского  района Амурской области

  

В целях улучшения содержания территорий, улиц, дорог и объектов внешнего
благоустройства Ушаковского  сельского поселения Шимановского района Амурской
области, с учетом Приказа Министерства регионального развития Российской
Федерации № 613 от 27.12.2011г. «Об утверждении методических рекомендаций по
разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»
в целях содержания улиц, площадей, сохранности зеленых насаждений, работ по
строительству, ремонту и переустройству подземных и надземных инженерных
коммуникаций Ушаковский   сельский Совет народных депутатов

  

РЕШИЛ:

  

 1 / 2



Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Ушаковского   сельского поселения Шимановского  района Амурской области

1. Принять прилагаемые Правила  благоустройства и содержания территории
Ушаковского сельского поселения Шимановского  района Амурской области.

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Ушаковского  сельсовета».

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  

Глава Ушаковского  сельсовета                                                                         Т.Д.Еремеенко

  

с.Ушаково

  

01.06.2012г.

  

№ 21

  

 2 / 2

consultantplus://offline/main?base=RLAW011;n=22607;fld=134;dst=100011

